九、估价方法与技术路线：

依据《关于发布<北京市房屋重置成新价评估技术标准>的通知》（北估秘[2016]001

号）及《关于调整<北京市房屋重置成新价评估技术标准>相关系数的通知》（北估秘

[2021]002 号）测算，运用成本法求取被搬迁房屋及装修、设备、附属物重置成新价。

十、估价结果：

评估专业人员根据估价目的，遵循估价原则，按照估价程序，选用适宜的估价方法，

并在综合分析影响房地产价格因素的基础上，确定估价对象在价值时点的估价结果为：

被搬迁房屋及装修、设备及附属物的价值：￥12205103 元；

大写金额：人民币壹仟贰佰贰拾万伍仟壹佰零叁元整。

十一、注册房地产估价师：

郑 燚 注册号：1120070131 签名： 年 月 日

宁小鳗 注册号：1120210056 签名： 年 月 日

十二、实 地 查 勘 期：2023 年 8 月 31 日至 2023 年 9 月 1 日

十三、估 价 作业日期：2023 年 8 月 31 日至 2023 年 11 月 17 日

十四、估价假设和限制条件：

1.本报告估价结果是在满足估价对象价值类型所设定条件下的被搬迁房屋价值。若

估价目的、价值时点、估价对象利用方式等影响估价结果的因素发生变化，估价结果应